SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF GABINETE DA REITORIA

Coordenação de Políticas de Ações Afirmativas

PSG-EAD/UNIVASF/2020

Ofício nº.      44  /2020/CPAA

Petrolina, 12 de novembro de 2020.

Ao(À) Senhor(a)
Luzia Coelho Rodrigues
Departamento de Educação a Distância da Secretaria de Educação a Distância da
Univasf

Assunto: Resultado da verificação da autodelcaração de candidato(a)s
convocado(a)s pela Portaria nº 08/2020/CG - PSG-EAD/UNIVASF/2020, de 06 de
novembro de 2020.

 Senhor(a),

Tendo em vista a verificação, em caráter de recurso, segue abaixo o resultado das
heteroidentificações relacionadas à segunda e à terceira chamadas do edital
23/2020/SEAD:

NOME COMPLETO CPF CURSO RESULTADO FINAL

ALANA DE ARAUJO NASCIMENTO 1300379588 Educação Física AUSENTE

ANDREA ROSARIO DE MELO 6640686503 Letras/Libras COMPATÍVEL

AURELIANO EMANUEL DA SILVA MARQUES 70997419423 Letras/Libras AUSENTE

BARBARA ELOI FERREIRA 5058696401 Letras/Libras COMPATÍVEL

BRUNO MENDES DOS REIS BAIA 11537506439 Educação Física COMPATÍVEL

CLAUDIANA DOS SANTOS 6252635537 Educação Física COMPATÍVEL

EDIGLEISON MANUEL DA SILVA 5206214507 Educação Física AUSENTE

ERIKA CRISTINA DE LIMA DA SILVA 4371023517 Pedagogia AUSENTE

FELIPE DE SA MATNY 8353551446 Letras/Libras AUSENTE

GIDIANE DE SOUZA 12395931470 Educação Física COMPATÍVEL

ISRAEL DE SOUZA RAMOS 5159456414 Pedagogia COMPATÍVEL

IZAQUE MESSIAS CARDOSO FERREIRA 7079523524 Educação Física AUSENTE

JESSICA CICERA DE OLIVEIRA SILVA 12210752418 Educação Física AUSENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF GABINETE DA REITORIA

Coordenação de Políticas de Ações Afirmativas

PSG-EAD/UNIVASF/2020

JOAO PAULO DE ALMEIDA BENTO 13668539464 Educação Física COMPATÍVEL

JOAO PEDRO DA CONCEICAO NETO 5268382560 Educação Física COMPATÍVEL

JOICE MARQUES DOS SANTOS 5147254510 Letras/Libras COMPATÍVEL

LARISSA PEREIRA DE SOUSA 6869650519 Letras/Libras AUSENTE

LIGYA MARIA DA SILVA ALENCAR 11392714400 Educação Física AUSENTE

NATALIA CRISTINA DE SOUZA 13819053409 Pedagogia COMPATÍVEL

ORLANDO FELIPE SOUZA SILVA 2393701559 Pedagogia COMPATÍVEL

ROMARIO MAYKON FIRMINO DE SOUZA 11483209466 Educação Física AUSENTE

STEFANE PASSOS MASCARENHAS 7112993580 Letras/Libras COMPATÍVEL

TALYS DE SOUZA FERREIRA 11685193498 Letras/Libras COMPATÍVEL

TAMIRES SANTANA DA SILVA 11866184423 Pedagogia AUSENTE

TAYNY SAMARA DE ANDRADE SILVA 9970889400 Educação Física COMPATÍVEL

WEIGA IVAN RIBEIRO 2167623593 Pedagogia AUSENTE

Atenciosamente,

Cláudio Roberto dos Santos de Almeida
Coordenador de Política de Ações Afirmativas

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação
SIAPE: 01720121